
男子5000m

日本記録(NR)            13:13.20  松宮　隆行(コニカミノルタ)            2007

県記録(KR)              13:45.40  梅枝　裕吉(NTN)                       2011

大会記録(GR)            13:59.48  James Mwangi(NTN)                     2008(第71回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 4511 辻　　友寛 ｽﾎﾟﾙﾄﾏｯｸｽ 15:33.46 1 15 4469 田中　貴章 ＮＴＮ 14:36.81

2 11 2191 稲垣　達也(1) 京都大 15:51.88 2 13 4467 天野　正治 ＮＴＮ 14:40.00

3 17 802 北川　雄亮(3) 宇治山田商高 15:56.38 3 17 4455 山下　直紀 ＮＴＮ 14:51.79

4 13 4733 菅山　裕史 三重陸協 15:57.56 4 12 4461 吉村　光希 ＮＴＮ 15:05.19

5 16 969 吉田　航太(3) 三重大 15:59.52 5 16 4748 中田　剛司 三重陸協 15:05.69

6 22 972 伊藤　仁志(2) 三重大 16:13.30 6 11 4310 樋口　真大 三菱化学 15:07.05

7 1 4373 野口　正人 四日市TFC 16:14.45 7 10 4457 大久保幹也 ＮＴＮ 15:08.95

8 8 473 中村　　翔(3) 稲生高 16:16.91 8 4 4499 高道　淳也 ｽﾎﾟﾙﾄﾏｯｸｽ 15:11.90

9 7 114 服部　健甫(3) 四日市工高 16:18.62 9 2 4197 竹中　泰知 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 15:17.14

10 3 206 加田平巧夢(2) 伊勢工高 16:21.61 10 20 1527 宮原　大成(3) 津高 15:19.48

11 14 113 中西　雄飛(3) 四日市工高 16:22.14 11 3 123 中井　大貴(2) 四日市工高 15:28.44

12 15 605 國見　幸生(2) 近大高専 16:24.04 12 21 832 髙安　一誠(2) 宇治山田商高 15:33.99

13 30 963 坂倉　史健(3) 三重大 16:26.49 13 23 108 栗本　寛士(3) 四日市工高 15:42.01

14 20 1618 赤松　　駿(2) 四日市南高 16:26.97 14 18 4463 谷山　　誠 ＮＴＮ 15:42.06

2 974 中田　大貴(2) 三重大 15 1 4470 高橋　悠我 ＮＴＮ 15:44.61

4 587 中岡　裕志(3) 近大高専 16 5 4050 磯尾　友規 八千代翔友 15:56.14

6 269 古川　聖弥(3) 鈴鹿高専 17 14 4462 久保田　隼 ＮＴＮ 16:10.48

9 261 金崎　　舜(3) 鈴鹿高専 18 24 704 村川　竜也(1) 近畿大 16:13.34

10 110 田中　瑛太(3) 四日市工高 19 19 829 梶野　達矢(2) 宇治山田商高 16:24.92

12 109 竹ノ上　賢(3) 四日市工高 6 4728 浅羽　慶彦 三重陸協 DNS

19 1566 西田　洋祐(2) 海星高 7 4453 北岡　幸浩 ＮＴＮ DNS

21 1143 奈良　賢治(1) 三重大 8 1207 岸田　裕也(1) 名古屋大 DNS

25 4274 水谷　　太 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 9 4328 松岡　秀明 米鈴ＡＣ DNS

27 726 松島　和志(2) 桑名高 22 4747 東本　裕斗 三重陸協 DNS

28 4121 森下　香月 ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ

29 595 河合　　駿(2) 近大高専

31 339 森川　惇哉(3) 津商高

5 116 松田　修弥(3) 四日市工高 DNS

23 207 山本　魁音(2) 伊勢工高 DNS

24 4879 多田康太郎(1) 帝京大 DNS

26 2615 赤松真ノ介(2) 帝京大 DNS

審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

7月13日 16:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 4469 田中　貴章 ﾀﾅｶ ﾀｶｱｷ ＮＴＮ 14:36.81 2 15 1
2 4467 天野　正治 ｱﾏﾉ ﾀﾀﾞﾊﾙ ＮＴＮ 14:40.00 2 13 2
3 4455 山下　直紀 ﾔﾏｼﾀ ﾅｵｷ ＮＴＮ 14:51.79 2 17 3
4 4461 吉村　光希 ﾖｼﾑﾗ ｺｳｷ ＮＴＮ 15:05.19 2 12 4
5 4748 中田　剛司 ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ 三重陸協 15:05.69 2 16 5
6 4310 樋口　真大 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ 三菱化学 15:07.05 2 11 6
7 4457 大久保幹也 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷﾔ ＮＴＮ 15:08.95 2 10 7
8 4499 高道　淳也 ﾀｶﾐﾁ ｼﾞｭﾝﾔ ｽﾎﾟﾙﾄﾏｯｸｽ 15:11.90 2 4 8
9 4197 竹中　泰知 ﾀｹﾅｶ ﾔｽﾄﾓ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 15:17.14 2 2 9

10 1527 宮原　大成(3) ﾐﾔﾊﾗ ﾀｲｾｲ 津高 15:19.48 2 20 10
11 123 中井　大貴(2) ﾅｶｲ ﾋﾛｷ 四日市工高 15:28.44 2 3 11
12 4511 辻　　友寛 ﾂｼﾞ ﾄﾓﾋﾛ ｽﾎﾟﾙﾄﾏｯｸｽ 15:33.46 1 18 1
13 832 髙安　一誠(2) ﾀｶﾔｽ ｲｯｾｲ 宇治山田商高 15:33.99 2 21 12
14 108 栗本　寛士(3) ｸﾘﾓﾄ ｶﾝｼ 四日市工高 15:42.01 2 23 13
15 4463 谷山　　誠 ﾀﾆﾔﾏ ﾏｺﾄ ＮＴＮ 15:42.06 2 18 14
16 4470 高橋　悠我 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶﾞ ＮＴＮ 15:44.61 2 1 15
17 2191 稲垣　達也(1) ｲﾅｶﾞｷ ﾀﾂﾔ 京都大 15:51.88 1 11 2
18 4050 磯尾　友規 ｲｿｵ ﾄﾓﾉﾘ 八千代翔友 15:56.14 2 5 16
19 802 北川　雄亮(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 宇治山田商高 15:56.38 1 17 3
20 4733 菅山　裕史 ｽｶﾞﾔﾏ ﾋﾛｼ 三重陸協 15:57.56 1 13 4
21 969 吉田　航太(3) ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀ 三重大 15:59.52 1 16 5
22 4462 久保田　隼 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ ＮＴＮ 16:10.48 2 14 17
23 972 伊藤　仁志(2) ｲﾄｳ ﾋﾄｼ 三重大 16:13.30 1 22 6
24 704 村川　竜也(1) ﾑﾗｶﾜ ﾘｭｳﾔ 近畿大 16:13.34 2 24 18
25 4373 野口　正人 ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ 四日市TFC 16:14.45 1 1 7
26 473 中村　　翔(3) ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 稲生高 16:16.91 1 8 8
27 114 服部　健甫(3) ﾊｯﾄﾘ ｹﾝｽｹ 四日市工高 16:18.62 1 7 9
28 206 加田平巧夢(2) ｶﾀﾋﾗ ﾀｸﾑ 伊勢工高 16:21.61 1 3 10
29 113 中西　雄飛(3) ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾋ 四日市工高 16:22.14 1 14 11
30 605 國見　幸生(2) ｸﾆﾐ ｺｳｾｲ 近大高専 16:24.04 1 15 12
31 829 梶野　達矢(2) ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ 宇治山田商高 16:24.92 2 19 19
32 963 坂倉　史健(3) ｻｶｸﾗ ﾉﾌﾞﾀｹ 三重大 16:26.49 1 30 13
33 1618 赤松　　駿(2) ｱｶﾏﾂ ｼｭﾝ 四日市南高 16:26.97 1 20 14

974 中田　大貴(2) ﾅｶﾀ ﾀﾞｲｷ 三重大 1 2
587 中岡　裕志(3) ﾅｶｵｶ ﾕｳｼ 近大高専 1 4
269 古川　聖弥(3) ﾌﾙｶﾜ ｾｲﾔ 鈴鹿高専 1 6
261 金崎　　舜(3) ｶﾈｻｷ ｼｭﾝ 鈴鹿高専 1 9
110 田中　瑛太(3) ﾀﾅｶ ｴｲﾀ 四日市工高 1 10
109 竹ノ上　賢(3) ﾀｹﾉｳｴ ｻﾄｼ 四日市工高 1 12

1566 西田　洋祐(2) ﾆｼﾀﾞ ﾖｳｽｹ 海星高 1 19
1143 奈良　賢治(1) ﾅﾗ ｹﾝｼﾞ 三重大 1 21
4274 水谷　　太 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾌﾄｼ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 1 25
726 松島　和志(2) ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞｼ 桑名高 1 27

4121 森下　香月 ﾓﾘｼﾀ ｶﾂﾞｷ ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ 1 28
595 河合　　駿(2) ｶﾜｲ ｼｭﾝ 近大高専 1 29
339 森川　惇哉(3) ﾓﾘｶﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 津商高 1 31
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